
【地方】アレルギー情報
【2026年】

※　この情報は商品の原材料を調べたものです。

※　商品内容の変更に伴い、情報は随時更新されますのでご注意ください。

※　ドレッシング、ナゲットソースなどの別途品は、原則として行を分けて記載しています。

　●：原材料に使用しているもの　　▲：工場や店舗での、製造、調理過程で混入の可能性があるもの（原材料には使用しておりません）
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▼　フードメニュー

東北ろっけん弁当 ● ● ● ● ● ● ● ● ●

岸孝之の伊達な弁当 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

浅村栄斗の牛たん弁当 ● ● ● ● ● ●

村林一樹の焼肉弁当 ● ● ● ▲ ● ● ● ● ● ▲ ▲ ▲ ● ▲ ● ● ●

宗山塁のこだわり鶏弁当 ● ● ● ● ● ● ●

特定原材料 特定原材料に準ずるもの


